[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ № ________

г. Барнаул

	О ходе выполнения закона Алтайского края от 6 ноября 2009 года № 78-ЗС «О почетном звании Алтайского края «Народный мастер Алтайского края»

Заслушав и обсудив информацию начальника управления Алтайского края по культуре и архивному делу Безруковой Елены Евгеньевны и председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной политике Ильюченко Татьяны Викторовны о ходе выполнения закона Алтайского края от 6 ноября 2009 года № 78-ЗС «О почетном звании Алтайского края «Народный мастер Алтайского края», Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о ходе выполнения закона Алтайского края от 6 ноября 2009 года № 78-ЗС «О почетном звании Алтайского края «Народный мастер Алтайского края» (прилагается).

2. Рекомендовать управлению Алтайского края по культуре и архивному делу продолжить реализацию положений закона Алтайского края от 6 ноября 2009 года № 78-ЗС «О почетном звании Алтайского края «Народный мастер Алтайского края».
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]